
Zarządzenie NR B.0050.388.2022 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 22.11.2022 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr B.0050.361.2021 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 

9.11.2021 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania drewnem i ustalenia minimalnych cen 

drewna 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) 

zarządzam: 

 

§1 

Zmienić treść w § 3 Zarządzenia nr B.0050.361.2021 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 

9.11.2021 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania drewnem i ustalenia minimalnych cen 

drewna, nadając mu nowe brzmienie: 

„1. Drewno pozyskane z nieruchomości gminnych może zostać zagospodarowane 

w następujący sposób: 

1) przekazane nieodpłatnie na rzecz jednostek organizacyjnych Gminy, jednostek 

pomocniczych Gminy,  

2) przekazane nieodpłatnie stowarzyszeniom i organizacjom pozarządowym non-profit 

działającym na terenie Gminy Kuźnia Raciborska, Ochotniczych Straży Pożarnych - na 

ich cele statutowe, 

3) nieodpłatnie przekazane osobom w trudnej sytuacji materialnej za pośrednictwem 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuźni Raciborskiej, jako pomoc rzeczowa,  

4) sprzedane wykonawcy usługi wycinki drzew, innym osobom prawnym lub fizycznym, na 

wniosek stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Nieodpłatne przekazanie drewna na rzecz jednostek wskazanych w ust. 1 pkt 1, 2, 3 

następuje na wniosek stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.” 

§2 

Zmienić treść w § 4 ust. 1 Zarządzenia nr B.0050.361.2021 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 9.11.2021 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania drewnem i ustalenia minimalnych cen 

drewna, nadając mu nowe brzmienie: 

„1.Decyzje w sprawie sposobu zagospodarowania drewna podejmuje Burmistrz Miasta Kuźnia 

Raciborska, biorąc pod uwagę wnioski, o których mowa w §3 ust. 1 pkt 1, 2 i 3.” 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

 


